

Antreprenor SRL "Bioenerg Construct")
 (denumirea)

Investitor L.T. „A.Mateevici,, Cainari r-
nul Causeni

Obiect Reparatia capitala a cladirilor
Liceul Teoretic „Alexei
Mateevici,, din or. Cainari, r-n
Causeni

Valoarea lucrarilor executate

515 869,81 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe noiembrie an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Етапа I.Асoperis				
		1.1. Плоская кровля Блок D				
1	IzF18B k 1.5	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm (Стяжка ц.п.р толщина 3 см)	m2	648,800	67,98 12,38	44 104,98 8 028,90
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2	648,800	79,90 15,84	51 839,12 10 276,86
		Total capitul:				
		Total Inklusiv salariu				95 944,10 18 305,76
		1.2. Плоская кровля Блок C				
3	IzF18B k 1.5	Strat suport de egalizare sau	m2	833,200	67,99	56 646,06

1	2	3	4	5	6	7
		de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm (Стяжка ц.п.р толщина 3 см)			12,38	10 310,85
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровельный ковер Техноэласт ЭКП(брониолванный), Техноэласт ЭПП)	m2	833,200	149,63 21,75	124 671,92 18 122,22
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	66,150	79,91 15,84	5 285,98 1 048,08
		Total capitul:				186 603,96
		Total Inklusiv salariu				29 481,15
		Total capitul:				282 548,06
		Total Inklusiv salariu				47 786,91
		2. Lucrari neprevazute				
6	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri (aerator)	buc	40,000	166,54 74,25	6 661,46 2 970,00
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	921,050	79,90 15,84	73 591,87 14 589,30
8	RpCD08C	Montarea plaselor sudate 100x100x3 mm la strat suport pasrdosea	kg	1 200,000	20,00 1,19	24 005,76 1 425,60

1	2	3	4	5	6	7
9	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm Planka de pe perete si imprejurul luminatoarelor	m	135,000	54,10 28,05	7 302,89 3 786,75
		Total capitol:				
		Total Inclusiv salariu				111 561,98 22 771,65
		3. Vensahtha				
10	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (Металлоконструкции вентшахт (УГОЛОК))	kg	111,440	28,89 6,93	3 219,60 772,20
11	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Окраска ПФ-115 (2 слоя) по грунтовке ГФ-021)	t	0,111	1 443,24 211,08	160,20 23,43
12	IzF10G	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale Минвата б=50 мм	m2	49,000	93,73 3,63	4 592,88 177,87
		Total capitol:				
		Total Inclusiv salariu				7 972,68 973,50
		Total proces-verbal:				
		Cheltuieli directe	lei			402 082,72
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			16 094,71

1	2	3	4	5	6	7
		Transport materiale	1,00 %			3 243,51
		Total	100,00 +			421 420,94
		Cheltuieli de regie	1,00 %			4 214,22
		Total	100,00 +			425 635,16
		Beneficiu de deviz	1,00 %			4 256,36
		Total	100,00 +			429 891,52
		TVA	20,00 %			85 978,29
						515 869,81
		TOTAL:				71 532,06

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor) Investitor

(denumirea)

(SRL "Bioenerg Construct")

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



APROBAT:

(L.T. „A. Mateevici,, Cainari r-nul Causeni)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



WinCmera2000
Formular Nr.3

**Reparatia capitala a cladirilor
Liceul Teoretic „Alexei
Mateevici,, din or. Cainari, r-n
Causeni**

(denumirea obiectivului)

Borderou de resurse

**Reparatia capitala a cladirilor Liceul Teoretic „Alexei Mateevici,, din or. Cainari,
r-n Causeni**

Valoarea de deviz 515 869,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	40,50	33,00	1 336,50
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	37,20	33,00	1 227,60
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	555,75	33,00	18 339,75
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	871,13	33,00	28 747,29
5.	7136080025001	Montator	h-om	23,40	33,00	772,20
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,71	33,00	23,43
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	140,75	33,00	4 644,75
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	191,64	30,00	5 749,20
				323,98	33,00	10 691,34

		Total manopera			71 532,06
--	--	-----------------------	--	--	------------------

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	62,81	240,00	15 074,40
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,11	25,00	2,75
3.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	53,90	2,50	134,75
4.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,03	2 000,00	60,00
5.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,06	16,50	33,99
6.	2320166200676	White spirit	kg	0,22	22,00	4,84
7.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	9,06	12,20	110,54
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	1 040,26	12,00	12 483,12
9.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	80,85	8,50	687,22
10.	2320322600103	Bitum de izolatii tip H-68/75	kg	45,32	23,00	1 042,36
11.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	2,25	25,00	56,25
12.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,87	125,00	108,75
13.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,43	45,00	19,35
14.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,06	18,00	1,08
15.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	180,00	1,25	225,00
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,93	1,75	272,88
17.	26511221004022	Ciment M-400	kg	19 273,41	1,75	33 728,47
18.	2652102100713	Var pasta	m3	0,03	1 800,00	54,00
19.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	25,23	3,20	80,73
20.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,43	0,00	0,00
21.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	44,46	750,00	33 345,00
22.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	20,60	41,25	849,75
23.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 975,48	48,53	95 870,05
24.	2682132600472	Membrane bituminoase (Техноэласт ЭКП (бронированный) ,Техноэласт ЭПП)	m2	2 012,18	48,53	97 651,10
25.	2682132601626	Carton bitumat	m2	25,52	15,62	398,62
26.	2682162611311	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr. 50 mm	m2	49,49	70,00	3 464,30
27.	2710403642419	Aerator	kg	16,48	95,00	1 565,60
28.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	103,48	23,50	2 431,78
29.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	12,76	15,62	199,31
30.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	6,00	12,52	75,12
31.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	12,00	12,52	150,24
32.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	5,19	1,85	9,60
33.	2811236309900	Confectii metalice	kg	117,06	16,85	1 972,46
34.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1 212,00	18,25	22 119,00
35.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,13	40,00	45,20
36.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	1,03	22,50	23,18
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,14	0,00	0,00
38.	4100126202818	Apa	m3	15,56	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				324 350,79

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	330,25	12,00	3 963,00
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	2,43	15,00	36,45
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	26,83	15,00	402,47
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	116,78	12,00	1 401,36
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,59	25,00	39,75
6.	311050002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	8,92	40,00	356,84
		Total utilaje de constructii				6 199,87

Total:

Cheltuieli directe	lei	402 082,72
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	16 094,71

Transport materiale	1,00 %	3 243,51
Total	100,00 +	421 420,94
Cheltuieli de regie	1,00 %	4 214,22
Total	100,00 +	425 635,16
Beneficiu de de viz	1,00 %	4 256,36
Total	100,00 +	429 891,52
TVA	20,00 %	85 978,29

Total de viz:

515 869,8

1



Intocmit

(SRL "Bioenerg Construct")

(funcția, semnătura)

Verificat

(L.T. „A.Mateevici,, Cainari r-nul

Causeni)

(funcția, semnătura)

R.T. Catona C

